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Nr 106.

Ankom till riksdagens kansli den 3 juni 1910 kl. 2 e. m.

Memorial i anledning af hamrarnes skiljaktiga beslut i fråga 
om anordnande af farled mellan Storvindeln och Nedre 
Gautsträsk.

(4:de A.)

I propositionen nr 133 både Kung].. Maj:t föreslagit Riksdagen 
medgifva, att till anordnande af farled mellan Storvindeln och Nedre 
Gautsträsk genom upprensning af Bräskaforsen i Sorsele socken af 
Västerbottens län bidrag må, under villkor att Sorsele socknemän bi
draga till företaget med minst 3,000 kronor och förbinda sig att för 
framtiden underhålla farleden, kunna lämnas från det af Riksdagen an
visade anslag till understödjande af brobyggnader och, företrädesvis 
mindre, hamnbyggnader samt upprensning af åar och farleder utan 
iakttagande af det för tillgodonjutande af statsbidrag från ifrågavarande 
anslag i allmänhet stadgade villkor, att statsbidraget icke må utgå 
med högre belopp än två tredjedelar af den för företaget beräknade 
kostnaden.

I sitt öfver denna framställning afgifna utlåtande (nr 90) hade 
statsutskottet hemställt, att Kungl. Maj ds ifrågavarande framställning 
för närvarande ej måtte af Riksdagen bifallas.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har Första Kam
maren bifallit hvad utskottet hemställt, hvaremot Andra kammaren 
med afslag å utskottets hemställan bifallit Kungl. Maj:ts framställning 
i ämnet.

Då denna fråga icke synes vara föremål för gemensam votering, 
Bill. till Rikscl. Prof. 1910. 4 Sami. 1 Afd. 77 Höft. (Nr 106.)
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har den följaktligen för denna riksdag förfallit, hvilket utskottet skolat 
för Riksdagen

anmäla.
Stockholm den 3 juni 1910.

På statsutskottets vägnar:

G. BILLING.

2 ■

Reservation

af herrar grefve A. F. Wachtmeister, A. Wiklund, F. W. Thorsson, 
P. Olsson, K. Starbäck, K. V. Rydén och A. Ifvarsson, hyillca ansett, 
att utskottet bort föreslå följande voteringsproposition:

»Den som, i likhet med Första kammaren, vill, att Kungl. Maj:ts 
proposition angående anordnande af farled mellan Storvindeln och 
Nedre Gautsträsk icke af Riksdagen bifalles, röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar
Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen, i likhet med Andra kammaren, med- 
gifvit, att till anordnande af farled mellan Storvindeln och Nedre Gauts
träsk genom upprensning af Bräskaforsen i Sorsele socken af Väster
bottens län bidrag må, under villkor att Sorsele socknemän bidraga till 
företaget med minst 3,000 kronor och förbinda sig att för framtiden 
underhålla farleden, kunna lämnas från det af Riksdagen anvisade an
slag till understödjande af brobyggnader och, företrädesvis mindre, 
hamnbyggnader samt upprensning af åar och farleder utan iakttagande 
af det för tillgodonjutande af statsbidrag från ifrågavarande anslag i 
allmänhet stadgade villkor, att statsbidraget icke må utgå med högre 
belopp än två tredjedelar af den för företaget beräknade kostnaden.»

Stockholm, K. L. Beckmans Boktryckeri, 1910.


